
        Rev.02 - marzo 2023 

 

1 

 

 
 

 
OGGETTO: Servizi di allestimento collettiva italiana fiera agricoltura Novi Sad 2023 
 
CIG 981782557D 

 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n. 02/23 del 16/05/23 

 

Il Responsabile  

 

Preso atto e considerato che: 

- con determina a contrarre n. 02/23 dell’11/05/2023 è stato autorizzato l’espletamento di un 
affidamento della fornitura in oggetto; 

- l’importo previsto è pari a € 75.000 oltre IVA nella misura di legge; 

- in base alle trattattive effettuate ed agli accordi presi, con lettera di invito 12/05/2023  e’ stato 
richiesto ad Ente Fiera di Novi Sad, iscritto nello specifico settore dell’Albo Fornitori 
dell’ICE-Agenzia di Belgrado, di presentare l’offerta omnicomprensiva 

- Il termine perentorio per la presentazione dell’offerta era previsto per il giorno 12/05/2023 ore 
17:00; 

- entro il termine perentorio previsto la società NOVOSADSKI SAJAM AD, con sede legale in 
Novi Sad– Via Hajduk Veljkova, n.11  PIB 101646656 (identificativo fiscale locale), ha 
presentato la propria offerta  

- non si riscontrano elementi di vizio e anomalia dell’offerta e che la procedura di aggiudicazione 
è stata regolare e conforme alle disposizioni normative vigenti; 

- verrà avviato l’iter per accertare il possesso dei requisiti di ordine generale ex art. 80 del D. 
Lgs. 50/2016 e ss.m.,  

DETERMINA 
 

 
1. di procedere all’aggiudicazione a favore dell’Ente Fiera NOVOSADSKI SAJAM AD con 

sede legale in Novi Sad, Via Hajduk Veljkova 11, la cui offerta economica è risultata pari a 
8.398.900 (ottomilionitrecentonovantottomilanovecento) RSD e comunque non 
superiore a €  75.000,00 (settantacinquemila) senza I.V.A.. 

 
 

 

 


		2023-05-16T11:52:24+0000
	Antonio Ventresca




